

Rubrica: Comunicazioni alle società Sottorubrica: Altre comunicazione ai soci Data di pubblicazione: SHAB 13.07.2021 Probabile data di scadenza: 13.07.2022 Numero di pubblicazione: UP06-0000000697

## Ente di pubblicazione

Società per le Ferrovie Autolinee Regionali Ticinesi (FART) Società Anonima, Via Domenico Galli 9, 6600 Locarno

## Assemblea generale ordinaria 2021 Società per le Ferrovie Autolinee Regionali Ticinesi (FART) Società Anonima

## Organizzazioni interessate:

Società per le Ferrovie Autolinee Regionali Ticinesi (FART) Società Anonima CHE-105.949.053 Via Domenico Galli 9 6600 Locarno

## Informazioni sulla comunicazione:

Il Consiglio di amministrazione della Società per le Ferrovie Autolinee Regionali Ticinesi (FART) SA comunica le decisioni adottate per scritto dall'Assemblea generale ordinaria 2021, così come disposto dall'Ordinanza 3 sui provvedimenti per combattere il coronavirus (COVID-19) emanata dal Consiglio federale, prorogata fino al 31 dicembre 2021.

Hanno partecipato alle delibere 41 azionisti proprietari di 78'962 azioni nominative per un totale di CHF 7'896'200.-.

L'assemblea ha così potuto deliberare in conformità allo statuto come segue:

- 1. Approvato il verbale dell'assemblea generale ordinaria del 17.06.2020.
- 2. Approvata la relazione del Consiglio di amministrazione per l'esercizio 2020, composta dal rapporto e dal conto annuale, che include la relazione dell'Ufficio di revisione.
- 3. Approvato il discarico agli amministratori.
- 4. Ufficio di revisione per l'esercizio 2021 è stata nominata Multirevisioni SA con sede in Muralto.

Locarno, 13 luglio 2021

Il Consiglio di amministrazione